Nro. 30809. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Fiscus Reg. nomine Communitatum Biedzadki, Mucharz et Jaszczurowa medio libelli huic Judiciio sub praes. 21. Octobris anni 1842 ad Nrum. 30809 exhibiti, sequentia documenta amortisari petierit, utpote: I. Obligationes super astitutis naturalibus Galiciae orientalis (ostgalizische Naturallieferungsbbligazionen) et quidem: 1) in nomen Biedzadky subditi circuli Bochnensis N. 1268 ddto. 29. Decembris 1795 a 4j100 super 106 fl. 57 xr. — 2) in nomen Mucharz subditi Circuli Myslencensis nunc Vadovicensis N. 7473 ddto. 28. Februarii 1795 a 4j100 super 37 fl. 7 1/2 xr. — 3) in nomen Mucharz subditi et Clerus Circuli ejusdem N. 6594 ddto. 28. Januarii 1796 a 4j100 super 42 fl. 12 xr. — 4) in nomen Mucharz subditi Circuli ejusdem N. 2944 ddto. 7. Octobris 1799 a 4j100 super 29 fl. 18 xr.

II. Obligationem mutui bellici Galiciae orientalis (ostgalizische Kriegsdarlehens-Obligazion) in nomen Communitatis Jaszczurowa et Jamnik Circuli Myslencensis nunc Vadovicensis Nro. 8508 ddto. ultimae solutionis natalis 7. Septembris 1798 a 5j100 super 23 fl. 39 2/2 xr.

Quisvis igitur, qui isthaec documenta fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Judiciarii citatur, ut documenta illa spatio unius anni huic Judiciio proferat, quo secus lapso illo termino documenta haec antiquabuntur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 24. Octobris 1842.

(3459) E d i c t u m. (3)

Nro. 30405. Per Caesareo-Regium Galiciae

et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dominis Michaeli Bazylewicz, Mathiae Bazylewicz et Elisabethi Koldruszyńska absentibus et de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: sine eligendi Curatoris bonorum et deputationis creditorum in massa creditaria Palagiae Com. Potocka sub hodierno terminum in diem 28. Novembris 1842 hor. 3. pom. praefixum esse — pro quo termino omnes creditores, tum interimalia bonorum Curator Dominus Advocatus Zmłukowski cum eo additentur, quod non comparentes majoritati votorum comparantium accedere reputarentur, quodve creditores per Plenipotentes ad hunc terminum comparantes, eosdem plenipotentia conformiter decess. aul. ddto. 4. Novembris 1796 exarata instruere obligentur, secus illationes Plenipotentium simili Plenipotentia haud proviso:um non recitentur.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsorum ignotum sit, ideo Advocatus Dnas. Bartmański cum substitutione Domini Advocati Raczynski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.